
２０２４年６月度  関西ゴルフ連盟 女子月例競技会
組合せ・スタート時刻表

奈良国際ゴルフ俱楽部 
６１人 主催 ： 一般社団法人　関西ゴルフ連盟

No.1 Ｔｅｅ No.10 Ｔｅｅ
組 START PLAYERS 所属ｸﾗﾌﾞ スコア 組 START PLAYERS 所属ｸﾗﾌﾞ スコア

呉屋　佳澄 アートレイク 上原　弥生 芦屋

1 8:00 奈村　陽子 交野 9 8:00 武友　永子 関西Ｇ

日野　貴世 ザ・カントリー 岩本　千佳 四条畷

 石﨑　則子 奈良国際  的場　香里 阪奈

福井　由美 アートレイク 前田　五月 泉ヶ丘 注）1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者があった場合は変更することがある。

2 8:07 松浦　美代子 関西Ｃ 10 8:07 吉井　典子 北六甲 2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に所属クラブを通じ、文書で、

木根　真奈美 信楽 牧草　眞由美 田辺 競技前日17時までに、関西ゴルフ連盟へＦＡＸすること。（FAX：06-6445-3558）

 浅野　梨絵 花屋敷  金原　祐子 万壽 競技前日17時以降及び当日の場合は､奈良国際ゴルフ俱楽部 (TEL:0742-45-4101）へ

阪　理名 天野山 森下　惠美子 有田リソル 連絡すること。

3 8:14 木暮　伸江 岸和田 11 8:14 島津　静香 北六甲 3. 月例競技会参加規定・細則ならびに留意事項を熟読のうえ、厳守のこと。

辻　朱紀 宝塚 上砂口　千惠子 滝野 4. クラブハウス開場は７：１５です。

 原田　貴子 富士小野  井上　尚 万壽 5. J-sysへの本競技のスコア入力については、KGUが全選手分を後日一括で行うので

吉岡　ひかる 有馬 原　佳子 芦屋 各所属クラブや個人では入力しないこと。

4 8:21 森　千恵 交野 12 8:21 岡田　弥生 きさいち

富士元　ひかり 三甲・ジャパン 中村　光里 聖丘

 中村　恵理子 鳴尾  三戸　高子 兵庫 【KGU月例競技会　留意事項抜粋】

宮本　奈知 芦屋 廣藤　友子 かさぎ 　関西ゴルフ連盟月例競技会を開催するにあたり、会員はトップアマチュアプレーヤーである事を

5 8:28 五味　千浩 きさいち 13 8:28 鷲尾　留美 ゴールデンバレー 　自覚し、全てのゴルファーの見本となるべく、原則開催クラブの服装・マナー規定を遵守した上で、

井田　幸代 太子 清水　英美 東条の森 　下記の事項について十分留意すること。

 鷹野　美紀 比良  ＜服装＞

平山　菊代 茨木国際 荒木　由美 茨木国際 　●プレー時には襟付きのシャツを着用すること。（Tシャツに類似した襟の小さいものは不可）

6 8:35 柏木　麻里 京都 14 8:35 細川　信子 京都 　●華美なウェア、ポケットが膨らんだカーゴタイプ及びジーンズ（デニム）素材のボトムの着用は禁止。

山村　陽子 タラオ 藤原　香織 垂水 　●タオルを肩にかけたり、首に巻きつけるなどの行為は慎むこと。

 久貝　昌子 ヤマト  松下　夏子 れいせん 　●安全上、健康上、帽子・バイザーを着用すること。（クラブハウス内では脱帽)

成田　美知 アートレイク 西田　貴子 茨木

7 8:42 古川　志野 北六甲 15 8:42 濵野　幸 木津川

河南　式里 滝野 小山　洋子 タラオ

 新見　奈穂 箕面  金森　あすか 万壽 　　  　※以下の奈良国際GCのHPを確認の上、服装規定等エチケット・マナーを

大江　さつき 小野 田中　恵美 宇治     遵守すること。

8 8:49 角田　史惠 グランデージ 16 8:49 松山　哲子 京都                       https://www.narakoku.com/

PARK　EUNMI 東条の森 藤井　優華 東条の森

  一般社団法人　関西ゴルフ連盟　競技委員会

期　日 ２０２４年６月２７日(木)
場　所
参加数

※優勝者は表彰を行うのでハウス内で待機すること。

https://www.narakoku.com/
https://www.narakoku.com/

